Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

от 20 декабря 2011 года № 2-21/59з
О Контрольно-счетной палате  городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 20.1.Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан решил:

1. Создать Муниципальное казенное учреждение «Контрольно-счетная палата городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» с правами юридического лица.
2.Установить штатную численность Муниципального казенного учреждения «Контрольно-счетная палата городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» в количестве трех человек.
3. Предложить администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в срок до 1 февраля 2012 года разработать  и внести на утверждение Советом городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан муниципальные нормативные правовые акты, предусмотренные Федеральным законом от 07 февраля 2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований».
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий» и размещению в сети Интернет.
Глава городского округа -
председатель Совета городского

округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан

Ю.И. Никифоров